ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___ _________ 2021 года № ____

О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области  от 6 августа 2020 года № 552 «О проведении ежегодного конкурса «Инициативный гражданин Ленинградской области»

	Правительство Ленинградской области постановляет:
	1. Внести изменение в Положение о ежегодном конкурсе «Инициативный гражданин Ленинградской области», утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области  от 6 августа 2020 года № 552 «О проведении ежегодного конкурса «Инициативный гражданин Ленинградской области»:
в абзаце шестом пункта 2.10 слова «в номинации» исключить.
2. Настоящее постановление распространяет свое действие
на правоотношения, возникшие с 1 августа 2021 года.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на вице-губернатора Ленинградской области по внутренней политике.

Губернатор
Ленинградской области						          А.Дрозденко